 di autorizzare, per le motivazioni di cui in premessa e che ne formano parte integrante, l’Affidamento 
Diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs 36/2023, per l’acquisto di n.300 risme da 500 
fogli carta bianca 80 grammi formato A/4, per un importo IVA inclusa pari a € 947,94 
(novecentoquarantasette/94); 

    di procedere, per le ragioni sopra evidenziate, all’affidamento della fornitura all’operatore economico 
Promosafe Srl, con sede legale in Via Pisana, 358 - 50018 Scandicci (FI) – P.IVA 06780300486; 

    di autorizzare l’importo massimo oggetto della spesa,  per l’acquisizione in affidamento diretto della